oculos rex operi dulcissimos
Tu mitte serōs angelos: mi
nistros tuos iclitos. hodie mi
hi socios. adiutores fortissimos
custodes p̄clarissimos. ducto
res atq; p̄cios. hostes repellā
improbos. supbos reos nori
os de^o excelius elyon. de^o deo
rū pantheon. **R**ex creator hy
stiton. **E**mina uel p̄nticras
ton pastorq; homouision **S**al
uator mūdi tuthcon. p̄ri nato
Synagion. **A**mborū sacrum
pneumatōn. **T**hancas ignis
viū^o fons. **T**rin^o vn^o tu de se
on. **S**uccurre mihi p̄ on. glo
riosum stratimaton. **R**ex **S**a
day om̄ipotēs. rex angelorū p̄
potens. ad oia sufficiens. **I**us
ticie sol oriens: lux lumen in/
deficiens. **S**ophia p̄ris sapi
ens. **S**pūssctūs ab utroq; p̄
cedens. cūcta tenens. sciēs. vi
dens. intelligens. **T**rin^o vn^o
cūctipotēs. sis mihi pius & cle
mens. **D**ilicors & patiens
sis mihi indeficiēs. pi^o dator
largifluens. **Tu** creasti rex sa
baoth cuncta simul ex nihilo.
Tu es de^o alpha & o. **I**esu no
stra redēptio. vita & resurrectō
salus amor & defensio. **Tu** cri
minū remissio. a patre & filio.

es spiritalis vnctio. **T**rius et vnus es obsecro. tu sis mea protectio. sis pia consolatio. sis et mea defensio. **S**is criminum ablutio. peccatorum remissio. pie deus obsecro **A**donay mirabilis. magnus et admirabilis. creator ineffabilis. fili dei amabilis. via infatigabilis. virtus immarcescibilis. Spiritus inuisibilis. patri nato visibilis. splendor inextinguibilis. **T**rius inseparabilis. **V**nus indiuisibilis. **D**eus inenarrabilis. sis arma inuincibilis. custos inuisibilis. mihi deus laudabilis ne sis mihi terribilis. **E**sto mihi placabilis: super me deprecabilis. **L**ibera me ab emul. ab impiorum laqueis. et a cunctis periculis. ab omnibus insidijs. **E**gypte cyge rex tibi est nomen quod sempiternum est. et nomen quod eternum est. **N**oy si nomen quod est est. per angelum delatum est. **P**er nomen tuum quod est est. quicquid mihi necesse est concede mihi deus est. **A**ufer a me quod malum est. et peccatum quod abs te est. dona mihi quod bonum est illud pater quod per te est. **V**erus deus tu verus hys. exaudi me et adiuua me. ab omni malo li-

bera me. **A**udi mea precamina. et dimitte peccamina. solue nexorum vincula. et da quietia tempora. **P**er hec sacra nomina. tua deus sanctissima **P**er hoc nomen sanctissimum magnum atque fortissimum. gloriosum atque inclitum. per quod adam in tartaro. cum esset in supplicio. in inferni passibulo. se reclinauit dominum. auctorem suum unipium et habuit propitium. per hoc nomen sanctissimum quod est